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Ką reiškia investuotojų susidomėjimas tokiomis obligacijomis?

Daugiau nei ketvirtadalio visų pasaulyje išleistų obligacijų pajamingumas yra neigiamas
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Kada kyla aukso kaina?
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Ekonominės politikos neapibrėžtumas, geopolitinės rizikos

Užsitęsęs neapibrėžtumas slopina investicijas, darbo vietų kūrimą, vartojimą
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Pasaulio BVP labai priklauso nuo tarptautinės prekybos

Kinijos eksporto užsakymai signalizuoja apie besitrauksiančią pasaulinę prekybą
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Viena iš pagrindinių pasaulio pramonės silpnėjimo priežasčių
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Derybų procesas sklandus ir prognozuojamas
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JAV mažiau priklausoma nuo pasaulinės prekybos, bet augimas 
išsikvepia...

Summary Themes Sweden G6 EM FX & FI BalticsNordics
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...ir didėja recesijos tikimybė
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Vokietijos pramonės situacija nėra gera, lūkesčiai – dar blogesni
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Klimato kaitos įtaka Vokietijos ekonomikai 
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Vokietijos bėdos nėra lokalizuotos tik automobilių pramonėje
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Vokietijos darbo rinkos rodikliai
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Euro zonos vidaus rinka kol kas atspari

Atlyginimų ir kredito augimas palaiko augimą euro zonoje
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Dėl prekybos karo ir neapibrėžtumo augimas žymiai sulėtės
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Prastėjant perspektyvoms ECB bandys skatinti ekonomiką

Nepaisant aukštų rinkos lūkesčių, be fiskalinės pagalbos, laisvesnė pinigų politika nepadės
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Brexit be susitarimo – labiausiai tikėtinas scenarijus

JK premjerui nepritarus dabartiniam susitarimui su ES, šalis lieka prie „numatyto“ varianto

Brexit be susitarimo: numatytasis variantas neradus bendro susitarimo

derybose parlamente ir su ES. 

Dar vienas derybų termino pratęsimas: ES lyderiai nežada pritarti Brexit 

derybų termino pratęsimui, jeigu tam nėra rimtų priežasčių: naujo 

referendumo arba parlamento rinkimų. 

Susitarimas su ES : Britų premjeras griežtai nesutinka priimti vadinamosios 

apsidraudžiamosios priemonės dėl sienos tarp Šiaurės Airijos ir Airijos. Dėl šios 

priežasties, susitarimas tarp JK ir ES nėra tikėtinas.

Brexit atšaukiamas: norėdami išsaugoti rinkėjų palaikymą, parlamentarai, 

tikėtina darys viską, kad JK pasitraukimas iš ES nebūtų atšauktas. 

10%

55%

30%

5%

Brexit tikim ybės

Susitarimas su ES Brexit be susitarimo

Naujas pratęsimas Brexit atšaukiamas
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Baltijos šalims Brexit pasekmės nebus itin reikšmingos

Lietuvos ir JK dvišalė prekyba yra palyginti nedidelė, pastaraisiais metus išlieka stabili
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Prekybos karas: eksporto augimas lėtės
je

Summary Themes Sweden G6 EM FX & FI BalticsNordics
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Lietuva: nė vieno sektoriaus lūkesčiai reikšmingai nesusvyravo

2008 metais bent pusmetį iki recesijos buvo galima stebėti greitai besikeičiančius lūkesčius 
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Kada eksportuotojai pajaus Vokietijos problemas?
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Investicijų augimas nesulėtėjo, jį ribojančių veiksnių nedaug
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Atlyginimų augimui erdvės liko mažiau

Vidutinio darbo užmokesčio augimas sulėtės iki 5 proc., infliacija sieks apie 2,5 proc.
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Vidaus vartojimo kritimas mažai tikėtinas
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Grynoji migracija turėtų išlikti teigiama, bet gyventojų skaičius 
mažės



Public
Information class

27

Struktūriniai rodikliai: būsto rinka ir užsienio prekybos balansas
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Struktūriniai rodikliai: sumažėjęs finansinis svertas
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Klimato kaitos problemai skiriama per mažai dėmesio




